中国港口协会集装箱分会文件
(2018)中港集发字第017号
[image: image1.png]

关于召开中国港口协会集装箱分会
首届内河集装箱码头装卸技术及电动集卡研讨会议的通知
中港协集装箱分会各会员单位及相关单位：
近年来，我国内河港口集装箱吞吐量增长速度明显加快。2018年4月,习总书记在考察长江经济带时提出，科学有序发展长江经济,是关系发展全局的重大战略,对实现中国梦具有重要意义。为抓住发展契机，促进内河集装箱码头的有序发展，分享研讨内河集装箱码头的装卸技术发展趋势、绿色码头建设和传统码头技术改造等宝贵经验，经研究，决定于2018年10月17日至19日，在广东省珠海市召开首届内河集装箱码头装卸技术及电动集卡研讨会议。会议由中国港口协会集装箱分会主办，三一海洋重工有限公司承办。本次会议主题是：“加快内河码头建设 助力内河航运发展”。现将会议相关事项通知如下：
一、会议时间及地点
会议时间：2018年10月17日至19日
会议地点：珠海海泉湾酒店（珠海市高栏港经济区平沙镇）
二、会议安排
10月17日全天，报到。
10月18日9:00-16:00，召开首届首届内河集装箱码头装卸技术研讨会议。
10月18日16:00-17:00，参观三一海洋重工珠海产业园。
10月18日17:00-18:00，电动集卡研讨会议。
10月19日，返程。
三、会议内容及讨论议题
1、长江经济带规划给内河码头发展带来的机遇和挑战。
2、内河码头集装箱装卸技术及发展趋势研讨（含内河标准岸桥、多用途岸桥、水铁联运装卸技术、内河栈道式码头装卸技术）。
3、绿色码头的建设及电动港口设备的发展趋势。
4、传统码头怎样适应新形势下发展需求。
5、电动集卡经济效率分析。
四、出席对象
1、中港协集装箱分会会员单位的领导和相关部门负责人

2、各内河集装箱码头负责人和技术部、操作部、货运场站等部门经理
2、各内河集装箱码头内集卡负责人或运营商

3、特邀嘉宾
五、会议费用
会议交通、住宿费请各单位自理。住宿费用：协议价500元/间天(双标、大床房同价)。
我们挚诚邀请各会员单位、相关单位的领导和技术、操作、货运业务部门的负责人、内集卡运营商等出席会议，共议发展良策。
特此通知
附件：与会回执
                                 中国港口协会集装箱分会
二〇一八年九月十七日
                                       与  会  回  执
致中港协集装箱分会首届内河集装箱码头装卸技术论坛工作组
	序
	单位名称（全称）
	姓名
	性别
	部门
	职务
	手机号码
	电子邮箱地址
	房间预订
	入住日期
住宿几晚
	是否参观三一海工

	1

	2

	3

注意事项：
1、会议不安排接送，请各位参会代表自行到与会酒店报到。
2、请将入住时间和住宿天数标注清楚，方便宾馆安排房间。
3、回执请反馈：
1）三一海工内河论坛工作组秘书处：朱晓琪 电子邮件地址：zhuxq4@sany.com.cn,  手机：13726936586；
2）中港协集装箱分会秘书处：张如星 电子邮件地址：13601875326@163.com，办公室电话：021-50412198，手机：13601875326。
    4、为使会议顺利召开，请各单位在2018年10月12日前反馈与会回执。
PAGE